

別紙新旧対照表

申請書 ページ	変更前	変更後
1	<p>3 地域再生計画の区域 福井県坂井市の区域の一部（旧坂井郡春江町区域のうち嶺北縦貫線沿線を中心とした区域）</p>	<p>3 地域再生計画の区域 福井県坂井市の区域の一部（旧坂井郡春江町および坂井町区域のうち嶺北縦貫線沿線を中心とした区域）</p>
5	<p>(2) 先買い土地の所在地 福井県坂井市 春江町 江留中 37-14-1、41-4-2、41-5、41-8-1 藤鷲塚 42-2～7、42-8-2、42-28、45-14～18 沖布目 41-31 大針 1-1-1、1-1-3～6、1-5-1、2-1-1～2 計 26 筆</p> <p>(3) 買取りの時期および目的 買取りの時期：平成4年から10年 買取りの目的：公共事業用地および代替地</p> <p>(5) 先買い土地を供することを予定している事業の概要 ・事業の名称 坂井市春江町地区産業活性化・優良農地保全事業 ・事業主体 福井県 ・事業の用に供する先買い土地の面積 <u>43,314</u>㎡</p>	<p>(2) 先買い土地の所在地 福井県坂井市 春江町 江留中 37-14-1、41-4-2、41-5、41-8-1 藤鷲塚 42-2～7、42-8-2、42-28、45-14～18 沖布目 41-31 大針 1-1-1、1-1-3～6、1-5-1、2-1-1～2 <u>坂井町東長田 49-12-1</u> 計 27 筆</p> <p>(3) 買取りの時期および目的 買取りの時期：平成<u>3</u>年から10年 買取りの目的：公共事業用地および代替地</p> <p>(5) 先買い土地を供することを予定している事業の概要 ・事業の名称 坂井市春江町・<u>坂井町</u>地区産業活性化・優良農地保全事業 ・事業主体 福井県 ・事業の用に供する先買い土地の面積 <u>71,975</u>㎡</p>
9	1 付近見取図（別紙のとおり）	
12	3 イメージ図（別紙のとおり）	
13	4-1 先行取得地一覧（別紙のとおり）	
14 ～	4-2 先行取得地の登記事項証明書（別紙のとおり）	